
町長就任あいさつ（議会） 

 この度、北栄町長に就任いたしました手嶋俊樹です。多くの町民の皆さまから力強

いご支援を賜り、ここに町政を担当させていただくことになりました。 

 議員の皆様もご当選おめでとうございます。これから議会の新しい体制が決定され

ますが、どうぞ、北栄町の益々の発展のため、ご活躍いただきますよう、よろしくお願

いいたします。 

 限られた予算の中でいかに住民の期待に応えるか、北栄町の将来をどのように導く

か、改めて責任の重大さと、課せられた責務の大きさを痛感しております。 

 町政を執行していくにあたりましては、行政のみでは到底不可能でありますので、

議会の皆さまのご意見を十分お伺いし、ご理解とご協力をいただきながら、住民との

対話による信頼関係をもとに、職員と一体となり、持続可能なまちづくりに取り組ん

でまいります。 

 まずは、コロナ対策をしっかり行い、前町長から引き継いだ事業を着実に遂行して

まいります。 

 今後とも、ご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げ、私の町長就任

のあいさつとさせていただきます。 

令和３年１０月２５日 

北栄町長 手嶋俊樹 

 


